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MOYA LOPEZ MARIA

LUENGO LUENGO JORGE

FUENTES VARGAS LUCIA

RIEDL ACUÑA DIANDRA

BERTOS BERTOS CRISTINA

TORRO FERRERO JULIA

ABRIL RODRIGUEZ LUCIA

PARRA CRUZ PEDRO JOSE

RUIZ LOSADA ANGELA

YE  ZIYI

CHERIF ANECHE SABRINA

RODRIGUEZ IGLESIAS NOA

BELLON LADRON DE GUEVARA
PAULA
JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

RAMOS QUILES VIOLETA

ESCOBAR RIVERO INES

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

MONTES PALACIO CLAUDIA

CORTES GARCIA MARIA

PEÑALVER HERNANDEZ SILVIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

ORTUÑO PORRAS MARINA

AYERBE DELGADO ANA

HITA ORTEGA LUCIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

MONTIEL GARRIDO ANA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

ORTIZ DURO LUZ

RAMOS QUILES VIOLETA

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GUTIERREZ ALFAGEME JULIA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

MARTINEZ UROZ LAURA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

LOPEZ GILABERT LUCIA

CORTES GARCIA MARIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

AYERBE DELGADO ANA

HITA ORTEGA LUCIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

  8.840

  8.581

  7.550

  8.440

  8.260

  7.467

  7.425

  7.190

  6.556

  8.540

  8.404

  9.364

  9.111

  8.170

  7.100

  7.459

  7.217

  8.752

  8.042

  7.740

  7.545

  9.008

  7.935

  7.392

  8.626

  8.333

  6.700

  7.468

  7.606

  7.570

  7.459

  7.411

  7.370

  7.200

  7.180

  6.767

  8.759

  8.752

  8.550

  7.740

  9.008

  8.839

  8.626

  8.333

  6.700

013-002

013-002

013-002

013-002

013-002

013-002

013-002

013-002

013-002

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

1

5

1

2

10

1

8

2

2

2

5

4

2

2

1

4

4

2

2

2

3

2

1

5

8

2

3

2

7

1

2

5

3

2

7

7

1

1

5

1

1

2

9

1

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  8.840

  8.581

  8.550

  8.440

  8.260

  7.967

  7.425

  7.190

  7.056

 10.040

  9.404

  9.364

  9.111

  8.670

  8.100

  7.459

  7.217

  9.752

  9.542

  9.240

  9.045

  9.008

  8.935

  8.892

  8.626

  8.333

  8.200

  7.968

  7.606

  7.570

  7.459

  7.411

  7.370

  7.200

  7.180

  6.767

  9.759

  9.752

  9.550

  9.240

  9.008

  8.839

  8.626

  8.333

  8.200
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BECERRA MORALES ALICIA

ORTIZ DURO LUZ

RAMOS QUILES VIOLETA

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GUTIERREZ ALFAGEME JULIA

RUIZ LOSADA ANGELA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

CAZALLA RUIZ LAURA

ORTEGA DURAN JOSE MANUEL

GARCIA ADAME ANA CELESTE

MARTINEZ GONZALEZ ANTONIO
ANDRES
FERNANDEZ CAÑADAS ANDREA

FIGUEREDO GONZALEZ EVA

PEREZ GONZALEZ BEGOÑA

ARREDONDO ESPIN LORENA

FUENTES VARGAS LUCIA

BECERRA MORALES ALICIA

FIGUEREDO GONZALEZ EVA

PAREJO PINO ARACELI MARIA

MONTES PALACIO CLAUDIA

ARREDONDO ESPIN LORENA

GUTIERREZ LENDINEZ JOSE MANUEL

MUÑOZ MATEO MARIA

FUENTES VARGAS LUCIA

BECERRA MORALES ALICIA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

ARIAS BERNAL MARIA

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

ORTIZ DURO LUZ

SANTOYO ARIAS CARMEN

MONTIEL GARRIDO ANA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

RUIZ LOSADA ANGELA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

CARRASCO CANALS ANGEL

MERINO POLVILLO ALBA

MAKDOUM CHAFIK YASMIN

RUIBAL OLIVERA SOFIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

MONTIEL GARRIDO ANA

ABRIL RODRIGUEZ LUCIA

JIMENEZ GARCIA AITOR JHONATTAN

RALEIGH FERNANDEZ LARA

GONZALEZ SORIANO ROCIO

  7.156

  7.570

  7.459

  7.411

  7.370

  7.200

  6.556

  6.767

  8.856

  8.820

  8.670

  8.380

  9.853

  9.262

  8.340

  8.000

  7.550

  7.156

  9.262

  8.156

  8.042

  8.000

  7.625

  7.589

  7.550

  7.156

  7.100

  7.470

  6.860

  7.570

  7.525

  7.468

  7.370

  6.556

  7.000

  6.000

  7.470

  6.600

  6.700

  6.700

  7.468

  7.425

  7.114

  9.570

  7.510

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-007

013-009

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-011

013-012

013-012

013-014

013-014

013-016

013-016

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT01

B  GENT25

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LIEGE01

B  MONS21

B  MONS21

CH WINTERT03

CH WINTERT03

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

5

3

3

4

4

3

3

6

1

1

1

1

3

1

2

3

7

6

2

1

1

5

1

7

8

7

2

5

10

2

1

1

5

7

6

4

10

6

4

2

3

4

2

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa
Programa de Movilidad Suiza-
Europa

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  8.156

  7.570

  7.459

  7.411

  7.370

  7.200

  7.056

  6.767

 10.356

 10.320

 10.170

  9.880

  9.853

  9.262

  8.340

  8.000

  7.550

  7.156

  9.262

  9.656

  9.542

  9.000

  8.625

  8.589

  8.550

  8.156

  8.100

  7.970

  7.860

  7.570

  7.525

  7.468

  7.370

  7.056

  7.000

  6.000

  7.470

  6.600

  7.700

  7.700

  7.468

  7.425

  7.114

  9.570

  9.010
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ESPINOSA PRADOS PALOMA LIZHUT

PEREZ GONZALEZ BEGOÑA

DE LA FUENTE JEREZ ANA

ARREDONDO ESPIN LORENA

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

MUÑOZ MATEO MARIA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

BECERRA MORALES ALICIA

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

CAZORLA LORENTE ELOISA

MOYA LOPEZ MARIA

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

RODRIGUEZ DURAN NURIA

BERTOS BERTOS CRISTINA

SANCHEZ ARDIL ELISA

GRANDE SERRANO LAURA

VEGA BAÑOS ROBERTO

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

ESCOBAR RIVERO INES

MARTINEZ IBAÑEZ PAULA

RUIZ MORAIS ANDRES

TORRECILLAS CORTES MARIA

FERNANDEZ BERNAL LUCIA

GOMEZ NAVAMUEL ISABEL

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

SANCHEZ RIVAS CELIA

LUENGO LUENGO JORGE

RODRIGUEZ DURAN NURIA

SAYED  AHMED ELSAYED AHMED

BERTOS BERTOS CRISTINA

SANCHEZ ARDIL ELISA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

ESCOBAR RIVERO INES

RUIZ LOSADA ANGELA

SAIZ PALMERO ANDREA

MARTINEZ IBAÑEZ PAULA

RUIZ MORAIS ANDRES

BERTOS BERTOS CRISTINA

SANCHEZ ARDIL ELISA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

TORRO FERRERO JULIA

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

CUETO CRIADO CRISTINA

  8.820

  8.340

  8.020

  8.000

  7.760

  7.589

  7.300

  7.156

  8.059

  9.110

  8.840

  7.760

  8.570

  8.260

  7.756

  7.230

  8.007

  6.860

  7.217

  6.453

  9.104

  7.833

  9.066

  7.270

  7.760

  7.750

  8.581

  8.570

  8.400

  8.260

  7.756

  6.153

  8.007

  6.860

  7.217

  6.556

  7.050

  6.453

  9.104

  8.260

  7.756

  6.153

  8.007

  7.467

  6.860

  7.494

013-016

013-016

013-016

013-016

013-016

013-016

013-016

013-016

013-016

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-017

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-019

013-020

013-020

013-020

013-020

013-020

013-020

013-020

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  HILDESH01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

D  KASSEL01

2

1

2

1

4

6

1

8

3

1

3

3

2

6

3

3

2

3

2

3

3

2

3

1

5

3

3

6

6

5

2

3

3

2

3

4

3

2

2

7

5

4

5

4

7

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  2.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  2.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  2.000

  0.000

  0.500

  2.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.820

  8.340

  8.020

  8.000

  7.760

  7.589

  7.300

  7.156

  8.059

  9.110

  8.840

  8.760

  8.570

  8.260

  8.256

  8.230

  8.007

  7.860

  7.217

  6.953

 11.104

  7.833

  9.066

  8.770

  8.760

  8.750

  8.581

  8.570

  8.400

  8.260

  8.256

  8.153

  8.007

  7.860

  7.217

  7.056

  7.050

  6.953

 11.104

  8.260

  8.256

  8.153

  8.007

  7.967

  7.860

  7.494
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ESCOBAR RIVERO INES

SANCHEZ RIVAS CELIA

BERTOS BERTOS CRISTINA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

TORRO FERRERO JULIA

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

SAIZ PALMERO ANDREA

FERNANDEZ CHAMIZO GISELA

RUIZ MARTIN ANTONIO

OCAÑA JIMENEZ JOAQUIN

HERNANDEZ RECHE ISMAEL

HOGNOGIU  BEATRIZ IONELA

GONZALEZ MORAL LOURDES

ORTEGA YAÑEZ ISABEL

CENIT SANCHEZ LUCIA

VILLANUEVA ACEVEDO ELENA

FERNANDEZ BERNAL LUCIA

MOYA LOPEZ MARIA

HORRACH POU ANDREU MANEL

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

MARTINEZ ALMAZAN JAVIER

SANCHEZ RIVAS CELIA

LUENGO LUENGO JORGE

RODRIGUEZ DURAN NURIA

FUENTES VARGAS LUCIA

JIMENEZ ANULA PABLO

SAYED  AHMED ELSAYED AHMED

BERTOS BERTOS CRISTINA

SANCHEZ ARDIL ELISA

GRANDE SERRANO LAURA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

TORRO FERRERO JULIA

CASTILLO SOETERS JADE

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

CUETO CRIADO CRISTINA

RAMOS QUILES VIOLETA

ESCOBAR RIVERO INES

PARRA CRUZ PEDRO JOSE

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

JIMENEZ GARCIA AITOR JHONATTAN

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

RUIZ LOSADA ANGELA

MARTINEZ IBAÑEZ PAULA

RODRIGUEZ EL AKKAD MARIA

  7.217

  7.750

  8.260

  6.153

  8.007

  7.467

  6.860

  7.050

  8.083

  7.970

  8.820

  9.580

  9.523

  9.496

  8.460

  8.932

  8.208

  9.066

  8.840

  8.790

  7.760

  7.258

  7.750

  8.581

  8.570

  7.550

  7.480

  8.400

  8.260

  7.756

  7.230

  6.153

  8.007

  7.467

  7.961

  6.860

  7.494

  7.459

  7.217

  7.190

  7.180

  7.114

  7.073

  6.556

  6.453

  6.441

013-020

013-021

013-021

013-021

013-021

013-021

013-021

013-021

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

D  KASSEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KIEL01

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

5

5

9

5

8

3

6

5

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

2

5

1

1

2

1

5

3

1

3

1

1

4

2

1

2

2

1

5

5

7

4

2

1

1

1

4

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  2.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  2.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.217

  8.750

  8.260

  8.153

  8.007

  7.967

  7.860

  7.050

 10.083

  9.970

  9.820

  9.580

  9.523

  9.496

  9.460

  9.432

  9.208

  9.066

  8.840

  8.790

  8.760

  8.758

  8.750

  8.581

  8.570

  8.550

  8.480

  8.400

  8.260

  8.256

  8.230

  8.153

  8.007

  7.967

  7.961

  7.860

  7.494

  7.459

  7.217

  7.190

  7.180

  7.114

  7.073

  7.056

  6.953

  6.441
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CARRASCO CANALS ANGEL

RUIZ MORAIS ANDRES

MERINO POLVILLO ALBA

HOGNOGIU  BEATRIZ IONELA

GONZALEZ MORAL LOURDES

CENIT SANCHEZ LUCIA

FERNANDEZ BERNAL LUCIA

BENITEZ MARQUEZ LUCIA

MOYA LOPEZ MARIA

HORRACH POU ANDREU MANEL

SANCHEZ RIVAS CELIA

LUENGO LUENGO JORGE

FUENTES VARGAS LUCIA

BERTOS BERTOS CRISTINA

SANCHEZ ARDIL ELISA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

GARCIA CANOVAS DANIEL

VEGA BAÑOS ROBERTO

CASTILLO SOETERS JADE

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

SEGURA PLATA SANDRA MARIA

CUETO CRIADO CRISTINA

RAMOS QUILES VIOLETA

ESCOBAR RIVERO INES

RUIZ LOSADA ANGELA

SAIZ PALMERO ANDREA

GENOL CABRERA NEREA

SANCHEZ RIVAS CELIA

RODRIGUEZ DURAN NURIA

FUENTES VARGAS LUCIA

SAYED  AHMED ELSAYED AHMED

BERTOS BERTOS CRISTINA

GRANDE SERRANO LAURA

GONZALEZ ALBERCA SILVIA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

CASTILLO SOETERS JADE

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

CUETO CRIADO CRISTINA

RAMOS QUILES VIOLETA

SAIZ PALMERO ANDREA

GENOL CABRERA NEREA

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

HORRACH POU ANDREU MANEL

LUENGO LUENGO JORGE

FUENTES VARGAS LUCIA

  6.000

  9.104

  7.470

  9.523

  9.496

  8.932

  9.066

  7.890

  8.840

  8.790

  7.750

  8.581

  7.550

  8.260

  7.756

  6.153

  8.010

  8.007

  7.961

  6.860

  7.708

  7.494

  7.459

  7.217

  6.556

  7.050

  6.803

  7.750

  8.570

  7.550

  8.400

  8.260

  7.230

  8.196

  6.153

  8.007

  7.961

  6.860

  7.494

  7.459

  7.050

  6.803

  8.890

  8.790

  8.581

  7.550

013-022

013-022

013-022

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-028

013-029

013-029

013-029

013-029

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  PASSAU01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

1

1

9

2

2

3

7

2

4

4

1

4

4

2

4

6

10

4

1

9

1

1

1

6

5

1

1

4

3

2

2

3

2

2

7

6

3

5

4

6

7

2

9

3

2

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.000

 11.104

  7.470

  9.523

  9.496

  9.432

  9.066

  8.890

  8.840

  8.790

  8.750

  8.581

  8.550

  8.260

  8.256

  8.153

  8.010

  8.007

  7.961

  7.860

  7.708

  7.494

  7.459

  7.217

  7.056

  7.050

  6.803

  8.750

  8.570

  8.550

  8.400

  8.260

  8.230

  8.196

  8.153

  8.007

  7.961

  7.860

  7.494

  7.459

  7.050

  6.803

  8.890

  8.790

  8.581

  8.550
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BERTOS BERTOS CRISTINA

FANDIÑO LOPEZ SABELA

VEGA BAÑOS ROBERTO

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

CUETO CRIADO CRISTINA

ABRIL RODRIGUEZ LUCIA

ESCOBAR RIVERO INES

GENOL CABRERA NEREA

SAYED  AHMED ELSAYED AHMED

BERTOS BERTOS CRISTINA

MARTINEZ IBAÑEZ PAULA

GENOL CABRERA NEREA

TORRECILLAS CORTES MARIA

ESPINOSA PRADOS PALOMA LIZHUT

GARCIA FERNANDEZ SOFIA

BELLON LADRON DE GUEVARA
PAULA
DE LA FUENTE JEREZ ANA

COLLADO VERANO IKERNE

SERRANO FERNANDEZ LUCIA

JIMENEZ ARCO ALBA ROCIO

CHERIF ANECHE SABRINA

CALERO PEREZ MALENA

UREÑA BONIFACIO TANAIRIS
STACEY
CORTES GARCIA MARIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

ORTUÑO PORRAS MARINA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

AYERBE DELGADO ANA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

VALERO PEREZ MARINA

HITA ORTEGA LUCIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

CALDERON RUBIO LARA

ORTIZ DURO LUZ

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GUTIERREZ ALFAGEME JULIA

CALIN ALVAREZ ANA

MARTIN ESPEJO SARA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

LEON MOLINA MARIA INMACULADA

XU  JINGMAN

LOPEZ GILABERT LUCIA

CHERIF ANECHE SABRINA

  8.260

  6.153

  8.007

  6.860

  7.494

  7.425

  7.217

  6.803

  8.400

  8.260

  6.453

  6.803

  7.833

  8.820

  8.770

  9.111

  8.020

  7.960

  7.710

  8.500

  8.404

  9.360

  9.326

  7.740

  9.008

  7.392

  7.300

  8.626

  8.100

  8.582

  8.356

  8.333

  6.700

  7.800

  7.570

  7.411

  7.370

  7.200

  6.963

  6.860

  6.767

  6.644

  8.850

  8.550

  8.404

013-029

013-029

013-029

013-029

013-029

013-029

013-029

013-029

013-031

013-031

013-031

013-031

013-031

013-032

013-032

013-032

013-032

013-032

013-033

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-035

013-035

013-035

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  POTSDAM01

D  SAARBRU01

D  SAARBRU01

D  SAARBRU01

D  SAARBRU01

D  SAARBRU01

EE TALLINN05

EE TALLINN05

EE TALLINN05

EE TALLINN05

EE TALLINN05

EE TARTU02

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

4

8

7

8

2

1

1

3

7

8

1

4

9

3

2

4

3

2

2

1

1

4

4

6

5

2

10

2

2

9

4

4

7

5

9

3

8

7

2

2

2

5

2

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  2.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  8.260

  8.153

  8.007

  7.860

  7.494

  7.425

  7.217

  6.803

  8.400

  8.260

  6.953

  6.803

  7.833

  9.820

  9.770

  9.111

  9.020

  8.460

  9.210

  9.500

  9.404

  9.360

  9.326

  9.240

  9.008

  8.892

  8.800

  8.626

  8.600

  8.582

  8.356

  8.333

  8.200

  7.800

  7.570

  7.411

  7.370

  7.200

  6.963

  6.860

  6.767

  6.644

  9.850

  9.550

  9.404



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 7 / 17

FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GALLARDO GANUZA ANDREA

ORTUÑO PORRAS MARINA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

HITA ORTEGA LUCIA

BECERRA MORALES ALICIA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

MONTIEL GARRIDO ANA

CALDERON RUBIO LARA

SANTOYO ARIAS CARMEN

ABOUFARAS BAHAIDA SAMAH

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

CALIN ALVAREZ ANA

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

MARTIN ESPEJO SARA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

CHIHAB  AYA

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

CALDERON RUBIO LARA

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

MARTIN ESPEJO SARA

MONTES PALACIO CLAUDIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

VALERO PEREZ MARINA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

MONTES PALACIO CLAUDIA

GUTIERREZ LENDINEZ JOSE MANUEL

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

VALERO PEREZ MARINA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

SANTOYO ARIAS CARMEN

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

XU  JINGMAN

MOLINA MARTINEZ SEBASTIAN

LOPEZ GILABERT LUCIA

ARREDONDO ESPIN LORENA

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

  7.622

  7.392

  8.100

  8.333

  7.156

  7.100

  7.468

  7.800

  7.525

  7.370

  7.180

  7.000

  6.963

  6.893

  6.860

  6.767

  6.050

  5.585

  7.300

  8.100

  8.582

  7.800

  7.411

  7.370

  6.860

  8.042

  9.008

  8.839

  8.582

  8.356

  7.606

  7.374

  8.059

  8.042

  7.625

  7.935

  8.582

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374

  8.850

  9.585

  8.550

  8.000

  9.479

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-035

013-037

013-037

013-037

013-037

013-037

013-037

013-037

013-039

013-039

013-039

013-039

013-039

013-039

013-039

013-039

013-040

013-040

013-040

013-040

013-040

013-040

013-040

013-040

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  CERGY-P11

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON02

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  LYON03

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

2

1

1

3

3

7

4

10

7

5

8

8

1

5

1

1

6

6

6

10

3

6

7

6

10

5

8

3

5

1

4

6

9

4

2

3

6

7

1

2

7

3

3

3

2

8

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  9.122

  8.892

  8.600

  8.333

  8.156

  8.100

  7.968

  7.800

  7.525

  7.370

  7.180

  7.000

  6.963

  6.893

  6.860

  6.767

  6.050

  5.585

  8.800

  8.600

  8.582

  7.800

  7.411

  7.370

  6.860

  9.542

  9.008

  8.839

  8.582

  8.356

  7.606

  7.374

  9.059

  9.542

  9.125

  8.935

  8.582

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374

  9.850

  9.585

  9.550

  9.500

  9.479
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BLAZQUEZ LOPEZ CELIA

RODRIGUEZ IGLESIAS NOA

UREÑA BONIFACIO TANAIRIS
STACEY
CORTES GARCIA MARIA

CARRILLO SANCHEZ JUAN DE DIOS

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

AYERBE DELGADO ANA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

MOYANO CANO LUCIA

MARTINEZ HILARIO NURIA

VALERO PEREZ MARINA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

BECERRA MORALES ALICIA

BARRANCO MORAL ISRAEL

ORTIZ DURO LUZ

RAMOS QUILES VIOLETA

PASTOR PEREZ SELENA

GALVAN FLORIDO PAOLA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

MARTIN ESPEJO SARA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

SAIZ JOVA MARCO

MONTES PALACIO CLAUDIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

ANTOLIN HERNANDEZ PAULA

MOYANO CANO LUCIA

MARTINEZ HILARIO NURIA

VALERO PEREZ MARINA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

SANTOYO ARIAS CARMEN

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

LOPEZ GILABERT LUCIA

CORTES GARCIA MARIA

GALLARDO GANUZA ANDREA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

AYERBE DELGADO ANA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

HITA ORTEGA LUCIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

BECERRA MORALES ALICIA

  9.368

  9.364

  9.326

  7.740

  7.160

  9.008

  8.839

  7.300

  8.626

  8.100

  8.582

  8.553

  8.455

  8.356

  6.700

  7.156

  7.940

  7.570

  7.459

  7.411

  7.194

  7.180

  6.860

  6.767

  8.226

  8.042

  9.008

  7.935

  8.575

  8.553

  8.455

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374

  8.059

  8.550

  7.740

  7.622

  7.300

  8.626

  8.582

  8.333

  6.700

  7.156

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-043

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

1

8

2

5

3

9

4

2

10

3

1

3

1

5

5

10

4

8

9

1

3

6

3

4

1

3

3

4

2

2

2

2

3

4

2

8

4

7

3

4

6

8

7

6

1

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

Nota
Total 
  9.368

  9.364

  9.326

  9.240

  9.160

  9.008

  8.839

  8.800

  8.626

  8.600

  8.582

  8.553

  8.455

  8.356

  8.200

  8.156

  7.940

  7.570

  7.459

  7.411

  7.194

  7.180

  6.860

  6.767

  9.726

  9.542

  9.008

  8.935

  8.575

  8.553

  8.455

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374

  9.059

  9.550

  9.240

  9.122

  8.800

  8.626

  8.582

  8.333

  8.200

  8.156
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FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ORTIZ DURO LUZ

PASTOR PEREZ SELENA

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GUTIERREZ ALFAGEME JULIA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

MOLINA MARTINEZ SEBASTIAN

ARREDONDO ESPIN LORENA

CHERIF ANECHE SABRINA

BLAZQUEZ LOPEZ CELIA

RODRIGUEZ IGLESIAS NOA

CARRILLO SANCHEZ JUAN DE DIOS

GALLARDO GANUZA ANDREA

BELLON LADRON DE GUEVARA
PAULA
LAFUENTE ENRIQUEZ MIGUEL
ANGEL
MONTERO FUENTES MONICA MARIA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

AYERBE DELGADO ANA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

MOYANO CANO LUCIA

HITA ORTEGA LUCIA

BARRANCO MORAL ISRAEL

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

ORTIZ DURO LUZ

SANTOYO ARIAS CARMEN

RAMOS QUILES VIOLETA

PASTOR PEREZ SELENA

ABOUFARAS BAHAIDA SAMAH

GALVAN FLORIDO PAOLA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

MARTIN ESPEJO SARA

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
LEON MOLINA MARIA INMACULADA

CHIHAB  AYA

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

PEÑALVER HERNANDEZ SILVIA

LAFUENTE ENRIQUEZ MIGUEL
ANGEL
ORTUÑO PORRAS MARINA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

BECERRA MORALES ALICIA

  7.570

  7.411

  7.374

  7.370

  7.200

  6.767

  9.585

  8.000

  8.404

  9.368

  9.364

  7.160

  7.622

  9.111

  7.967

  7.935

  7.300

  8.626

  8.100

  8.582

  8.553

  8.333

  7.940

  7.606

  7.570

  7.525

  7.459

  7.411

  7.370

  7.194

  7.073

  7.000

  6.893

  6.860

  6.825

  6.644

  6.050

  6.015

  5.585

  7.545

  7.967

  7.392

  8.100

  7.156

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

10

6

1

1

6

5

4

7

4

2

9

2

4

3

2

5

3

1

7

7

4

6

3

6

7

6

8

8

2

5

3

10

1

7

5

3

1

10

1

2

1

4

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.570

  7.411

  7.374

  7.370

  7.200

  6.767

  9.585

  9.500

  9.404

  9.368

  9.364

  9.160

  9.122

  9.111

  8.967

  8.935

  8.800

  8.626

  8.600

  8.582

  8.553

  8.333

  7.940

  7.606

  7.570

  7.525

  7.459

  7.411

  7.370

  7.194

  7.073

  7.000

  6.893

  6.860

  6.825

  6.644

  6.050

  6.015

  5.585

  9.045

  8.967

  8.892

  8.600

  8.156
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DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

SANTOYO ARIAS CARMEN

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

CALIN ALVAREZ ANA

MARTIN ESPEJO SARA

LEON MOLINA MARIA INMACULADA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

ORTUÑO PORRAS MARINA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

AYERBE DELGADO ANA

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

VALERO PEREZ MARINA

HITA ORTEGA LUCIA

RUIBAL OLIVERA SOFIA

BECERRA MORALES ALICIA

MONTIEL GARRIDO ANA

BARRANCO MORAL ISRAEL

ZAMORANO GUERRERO LAURA

CALDERON RUBIO LARA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

SANTOYO ARIAS CARMEN

PASTOR PEREZ SELENA

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GUTIERREZ ALFAGEME JULIA

GALVAN FLORIDO PAOLA

VAZQUEZ CORREDOIRA ANA

MARTIN ESPEJO SARA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

LEON MOLINA MARIA INMACULADA

MOLINA MARTINEZ SEBASTIAN

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

BLAZQUEZ LOPEZ CELIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

DIAZ-PAVON CASTAÑEDA MARIA FE

ANTOLIN HERNANDEZ PAULA

MOYANO CANO LUCIA

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

ARAGONES MARTIN ANGELA

XU  JINGMAN

MOLINA MARTINEZ SEBASTIAN

LOPEZ GILABERT LUCIA

  7.606

  7.525

  7.411

  7.370

  6.963

  6.860

  6.644

  9.008

  7.935

  7.392

  7.300

  8.626

  8.100

  8.582

  8.356

  8.333

  6.700

  7.156

  7.468

  7.940

  7.411

  7.800

  7.606

  7.525

  7.411

  7.370

  7.200

  7.194

  7.180

  6.860

  6.767

  6.644

  9.585

  9.479

  9.368

  9.008

  8.582

  8.575

  8.553

  7.374

  7.073

  6.157

  9.456

  8.850

  9.585

  8.550

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-047

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-050

013-051

013-051

013-051

013-051

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  RENNES02

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

2

10

2

7

3

8

4

6

6

3

9

5

9

2

3

8

8

4

5

2

3

4

8

8

10

9

8

1

5

9

3

2

1

7

3

7

10

3

1

3

6

9

1

1

2

1

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.606

  7.525

  7.411

  7.370

  6.963

  6.860

  6.644

  9.008

  8.935

  8.892

  8.800

  8.626

  8.600

  8.582

  8.356

  8.333

  8.200

  8.156

  7.968

  7.940

  7.911

  7.800

  7.606

  7.525

  7.411

  7.370

  7.200

  7.194

  7.180

  6.860

  6.767

  6.644

  9.585

  9.479

  9.368

  9.008

  8.582

  8.575

  8.553

  7.374

  7.073

  6.157

 10.456

  9.850

  9.585

  9.550
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ARREDONDO ESPIN LORENA

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

CHERIF ANECHE SABRINA

BLAZQUEZ LOPEZ CELIA

RODRIGUEZ IGLESIAS NOA

CALERO PEREZ MALENA

HANDLE CASTILLO LUCIA

UREÑA BONIFACIO TANAIRIS
STACEY
GRANDE SERRANO LAURA

GALLARDO GANUZA ANDREA

BELLON LADRON DE GUEVARA
PAULA
PEÑALVER HERNANDEZ SILVIA

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

HITA ORTEGA LUCIA

BECERRA MORALES ALICIA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

MONTIEL GARRIDO ANA

BARRANCO MORAL ISRAEL

CALDERON RUBIO LARA

ORTIZ DURO LUZ

SANTOYO ARIAS CARMEN

PASTOR PEREZ SELENA

ABOUFARAS BAHAIDA SAMAH

AMBROS SANCHEZ JAVIER

GALVAN FLORIDO PAOLA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

MARTIN ESPEJO SARA

EXPOSITO MAROTO ANGEL

LEON MOLINA MARIA INMACULADA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CHIHAB  AYA

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

MONTES PALACIO CLAUDIA

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

MONTERO FUENTES MONICA MARIA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

ANTOLIN HERNANDEZ PAULA

VALERO PEREZ MARINA

DOMINGUEZ LOPEZ BLANCA

SANTOYO ARIAS CARMEN

BAÑOS LAZARO ADRIANA MARIA

  8.000

  9.479

  8.404

  9.368

  9.364

  9.360

  8.333

  9.326

  7.230

  7.622

  9.111

  7.545

  7.300

  8.100

  8.333

  7.156

  7.100

  7.468

  7.940

  7.800

  7.570

  7.525

  7.411

  7.370

  7.370

  7.194

  7.073

  7.000

  6.893

  6.860

  6.767

  6.644

  6.157

  6.050

  6.015

  5.585

  8.042

  9.008

  7.935

  8.839

  8.575

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-053

013-053

013-053

013-053

013-053

013-053

013-053

013-053

013-053

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

8

6

3

4

10

5

1

3

1

1

5

4

5

4

5

2

5

6

1

7

6

9

9

1

2

6

5

9

2

4

10

1

10

5

9

5

6

4

2

5

1

6

5

5

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  2.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.500

  9.479

  9.404

  9.368

  9.364

  9.360

  9.333

  9.326

  9.230

  9.122

  9.111

  9.045

  8.800

  8.600

  8.333

  8.156

  8.100

  7.968

  7.940

  7.800

  7.570

  7.525

  7.411

  7.370

  7.370

  7.194

  7.073

  7.000

  6.893

  6.860

  6.767

  6.644

  6.157

  6.050

  6.015

  5.585

  9.542

  9.008

  8.935

  8.839

  8.575

  8.356

  7.606

  7.525

  7.374
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SERRANO FERNANDEZ LUCIA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

GENOL CABRERA NEREA

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

CARRASCO CANALS ANGEL

RUIZ MORAIS ANDRES

MERINO POLVILLO ALBA

MAKDOUM CHAFIK YASMIN

GENOL CABRERA NEREA

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

BARRANCO MORAL ISRAEL

URBAN MEDINA ROSALIA

GALVAN FLORIDO PAOLA

MURILLO MARTIN MARTA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CHIHAB  AYA

CARRASCO CANALS ANGEL

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

SALVADOR CORDON ANA Mª

GAYOL FERNANDEZ ALBA

MERINO POLVILLO ALBA

MAKDOUM CHAFIK YASMIN

MIRALLES BENEITO SERGIO

SANJUAN GALVEZ MARTA

LAFUENTE ENRIQUEZ MIGUEL
ANGEL
SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

GONZALEZ TORRES CRISTINA

BARRANCO MORAL ISRAEL

MONTIEL GARRIDO ANA

ÖNAL  DUYGU

GALVAN FLORIDO PAOLA

SALVADOR CORDON ANA Mª

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

BUENO LOPEZ VIRGINIA

BARRANCO MORAL ISRAEL

KHOUDI  SABRINA

URBAN MEDINA ROSALIA

MOYANO NUÑEZ JAVIER

ÖNAL  DUYGU

GALVAN FLORIDO PAOLA

MURILLO MARTIN MARTA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

  7.710

  7.073

  6.803

  6.015

  6.000

  9.104

  7.470

  6.600

  6.803

  8.170

  7.940

  7.177

  7.194

  6.639

  7.073

  7.000

  6.157

  6.050

  6.000

  5.585

  8.970

  7.955

  7.470

  6.600

  7.056

  6.970

  7.967

  7.350

  8.200

  7.940

  7.468

  7.302

  7.194

  8.970

  8.059

  7.360

  7.940

  7.870

  7.177

  7.400

  7.302

  7.194

  6.639

  7.000

  6.893

013-055

013-056

013-056

013-056

013-056

013-056

013-056

013-056

013-057

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-058

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

G  ATHINE01

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  THESSAL01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

1

7

5

7

3

4

8

4

6

5

8

1

9

1

8

5

2

10

6

10

4

5

7

3

1

1

3

3

1

6

9

3

8

3

4

1

7

1

2

1

2

10

2

1

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.210

  7.073

  6.803

  6.015

  6.000

 11.104

  7.470

  6.600

  6.803

  8.670

  7.940

  7.677

  7.194

  7.139

  7.073

  7.000

  6.157

  6.050

  6.000

  5.585

 10.970

  7.955

  7.470

  6.600

  8.556

  8.470

  8.467

  8.350

  8.200

  7.940

  7.468

  7.302

  7.194

 10.970

  9.059

  7.360

  7.940

  7.870

  7.677

  7.400

  7.302

  7.194

  7.139

  7.000

  6.893



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 13 / 17
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CHIHAB  AYA

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

CARRASCO CANALS ANGEL

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

SALVADOR CORDON ANA Mª

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

BUENO LOPEZ VIRGINIA

MAKDOUM CHAFIK YASMIN

ÖNAL  DUYGU

GALVAN FLORIDO PAOLA

SALVADOR CORDON ANA Mª

BUENO LOPEZ VIRGINIA

MOYANO NUÑEZ JAVIER

MURILLO MARTIN MARTA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

CARRASCO CANALS ANGEL

SALVADOR CORDON ANA Mª

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

GAYOL FERNANDEZ ALBA

MERINO POLVILLO ALBA

BUENO LOPEZ VIRGINIA

ÖNAL  DUYGU

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

TORCHANI RAMOS LEILA DELILA

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

CHIHAB  AYA

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

HAIDAR MOJTAR SAFIRA

SALVADOR CORDON ANA Mª

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

GAYOL FERNANDEZ ALBA

MERINO POLVILLO ALBA

BUENO LOPEZ VIRGINIA

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

MERINO POLVILLO ALBA

OLIVER CARRASCO ROCIO

YE  ZIYI

  6.825

  6.157

  6.050

  6.015

  6.000

  5.585

  8.970

  8.059

  7.360

  6.600

  7.302

  7.194

  8.970

  7.360

  7.400

  6.639

  7.000

  6.893

  6.157

  6.015

  6.000

  8.970

  8.059

  7.955

  7.470

  7.360

  7.302

  7.073

  7.000

  6.893

  6.825

  6.157

  6.050

  6.015

  5.585

  8.970

  8.059

  7.955

  7.470

  7.360

  7.000

  6.157

  7.470

  8.680

  8.540

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-064

013-064

013-064

013-064

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-066

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-067

013-068

013-068

013-068

013-069

013-069

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  NAPOLI10

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  SIENA02

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

2

3

7

8

5

7

1

5

6

1

1

7

6

5

2

3

2

10

5

1

7

5

7

3

6

2

5

2

3

9

3

6

9

2

9

2

6

2

4

4

4

7

5

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

Nota
Total 
  6.825

  6.157

  6.050

  6.015

  6.000

  5.585

 10.970

  9.059

  7.360

  6.600

  7.302

  7.194

 10.970

  7.360

  7.400

  7.139

  7.000

  6.893

  6.157

  6.015

  6.000

 10.970

  9.059

  7.955

  7.470

  7.360

  7.302

  7.073

  7.000

  6.893

  6.825

  6.157

  6.050

  6.015

  5.585

 10.970

  9.059

  7.955

  7.470

  7.360

  7.000

  6.157

  7.470

 10.180

 10.040
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ESPINOSA PRADOS PALOMA LIZHUT

VANYOVA TSANEVA MARIYA

GARCIA FERNANDEZ SOFIA

GONZALEZ MARTIN LARA

PAREJO PINO ARACELI MARIA

PIMENTEL MESA ELENA

IBAÑEZ PEREZ LIDIA

PAYA LLORENS GUILLERMO

DE LA FUENTE JEREZ ANA

ARREDONDO ESPIN LORENA

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

BENITEZ MARQUEZ LUCIA

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

ALVAREZ DE MORALES MORENO
CANDELA MARIA
MUÑOZ MATEO MARIA

RODRIGUEZ DURAN NURIA

COLLADO VERANO IKERNE

DKHISSI DOUIDAH HANAN

SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

GARCIA CANOVAS DANIEL

ÖNAL  DUYGU

SAIZ PALMERO ANDREA

FERNANDEZ CAÑADAS ANDREA

MORENO BURGUILLOS NATALIA

SILVESTRE SIMO ANGELS

CASTAÑO RODRIGUEZ LUCIA

CASAS RUIZ GEMA

LOZANO RUIZ ADRIAN

SANTANA SUAREZ CRISTINA

AGUILAR SANCHEZ-BEATO ALBA

BERMUDEZ SAUCO JULIA

CARREÑO ESPINOSA PURA

LOPEZ PELEGRIN FRANCISCO

LEDESMA VILLALBA NEREA

CAMACHO PEREZ CAROLINA

CALERO PEREZ MALENA

UREÑA BONIFACIO TANAIRIS
STACEY
CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

FANDIÑO LOPEZ SABELA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

COLLADO VERANO IKERNE

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

CALDERON RUBIO LARA

  8.820

  8.790

  8.770

  8.675

  8.156

  8.430

  7.890

  7.800

  8.020

  8.000

  8.890

  7.890

  7.760

  7.667

  7.589

  8.570

  7.960

  8.420

  7.350

  7.100

  8.010

  7.302

  7.050

  9.853

  9.345

  9.620

  9.510

  9.456

  8.922

  9.387

  9.317

  9.586

  9.120

  9.612

  9.545

  9.530

  9.360

  9.326

  9.209

  6.153

  8.839

  7.960

  7.300

  8.100

  7.800

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-071

013-075

013-075

013-075

013-075

013-075

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

3

1

2

1

1

9

1

7

1

4

3

6

10

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

7

1

6

5

8

6

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.820

  9.790

  9.770

  9.675

  9.656

  9.430

  9.390

  9.300

  9.020

  9.000

  8.890

  8.890

  8.760

  8.667

  8.589

  8.570

  8.460

  8.420

  8.350

  8.100

  8.010

  7.302

  7.050

 10.853

 10.845

 10.620

 10.510

 10.456

 10.422

 10.387

 10.317

 10.086

  9.620

  9.612

  9.545

  9.530

  9.360

  9.326

  9.209

  8.153

  8.839

  8.460

  8.300

  8.100

  7.800



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 15 / 17
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MARTIN ESPEJO SARA

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

GARCIA FERNANDEZ SOFIA

ARREDONDO ESPIN LORENA

NICOLETTI LISTA AGOSTINA BELEN

COLLADO VERANO IKERNE

MARQUEZ FERNANDEZ RUBEN

FERNANDEZ GARCIA PATRICIA

CALDERON RUBIO LARA

MURILLO MARTIN MARTA

BOUJEMAA BADER IBTIHAL

ABOU YAHIA OUBALLOUK MHAMED

MARTIN ESPEJO SARA

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

CARRASCO CANALS ANGEL

QUIROS RUIZ MARIA INMACULADA

MERINO POLVILLO ALBA

MONTIEL GARRIDO ANA

BOUKALKOUL LHARTI KAWTAR

MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

MARTIN IZQUIERDO ANA MARIA

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

MONTIEL GARRIDO ANA

RUIZ LOSADA ANGELA

GONZALEZ VEGA ANDREA

CARREÑO ESPINOSA PURA

CENIT SANCHEZ LUCIA

COLLADO VERANO IKERNE

ABED-KHADER HAMDAN SAYEL-
FAWWAZ
MAKDOUM AIT EL ALIA EL MAHDI

MERINO POLVILLO ALBA

PIMENTEL MESA ELENA

CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

CARREÑO ROMAN ANDREA

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

ALVAREZ DE MORALES MORENO
CANDELA MARIA
MUÑOZ MATEO MARIA

DKHISSI DOUIDAH HANAN

SANCHEZ GUTIERREZ LOLA

PANIAGUA JIMENEZ CANDELA

GARCIA CANOVAS DANIEL

VEGA BAÑOS ROBERTO

ARIAS BERNAL MARIA

  6.860

  8.059

  8.770

  8.000

  8.839

  7.960

  7.300

  8.100

  7.800

  6.639

  7.073

  7.000

  6.860

  6.825

  6.015

  6.000

  8.059

  7.470

  7.468

  6.157

  6.015

  7.760

  8.170

  7.468

  6.556

  9.854

  9.120

  8.932

  7.960

  6.825

  6.015

  7.470

  8.430

  9.209

  8.890

  7.740

  8.170

  7.667

  7.589

  8.420

  7.350

  7.100

  8.010

  8.007

  7.470

013-075

013-075

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-077

013-077

013-077

013-078

013-078

013-078

013-078

013-086

013-086

013-086

013-086

013-087

013-087

013-087

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

013-090

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

PL KATOWIC01

PL KATOWIC01

PL KATOWIC01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

SF TURKU01

SF TURKU01

SF TURKU01

SF TURKU01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK BIRMING01

6

2

3

6

1

3

7

5

9

8

4

7

5

1

3

8

1

2

8

8

4

6

6

7

8

1

2

1

4

4

5

3

6

3

6

1

9

4

5

2

2

3

1

10

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.860

  9.059

  9.770

  9.000

  8.839

  8.460

  8.300

  8.100

  7.800

  7.139

  7.073

  7.000

  6.860

  6.825

  6.015

  6.000

  9.059

  7.470

  7.468

  6.157

  6.015

  8.760

  8.670

  7.468

  7.056

  9.854

  9.620

  9.432

  8.460

  6.825

  6.015

  7.470

  9.430

  9.209

  8.890

  8.740

  8.670

  8.667

  8.589

  8.420

  8.350

  8.100

  8.010

  8.007

  7.970
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GENOL CABRERA NEREA

VALLE CARREÑO ISABEL

GONZALEZ VEGA ANDREA

SORIANO HERRADOR JULIA

CAPARROS LOPEZ ALICIA

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

PIMENTEL MESA ELENA

CALERO PEREZ MALENA

CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

DKHISSI DOUIDAH HANAN

GARCIA CANOVAS DANIEL

MADERO CORRALES LYDIA

ALVAREZ LANDERO RULAN

RUIZ TOLEDO MARIA

CASAS RUIZ GEMA

SANTANA SUAREZ CRISTINA

AGUILAR SANCHEZ-BEATO ALBA

BERMUDEZ SAUCO JULIA

GONZALEZ VEGA ANDREA

SORIANO HERRADOR JULIA

LEDESMA VILLALBA NEREA

CAPARROS LOPEZ ALICIA

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

PIMENTEL MESA ELENA

CALERO PEREZ MALENA

CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

FUENTES VARGAS LUCIA

DKHISSI DOUIDAH HANAN

GARCIA CANOVAS DANIEL

ARIAS BERNAL MARIA

SAIZ PALMERO ANDREA

AGUILAR SANCHEZ-BEATO ALBA

BERMUDEZ SAUCO JULIA

LEDESMA VILLALBA NEREA

CALERO PEREZ MALENA

CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

RIEDL ACUÑA DIANDRA

VEGA BAÑOS ROBERTO

AGUILAR SANCHEZ-BEATO ALBA

GONZALEZ VEGA ANDREA

LATORRE ABADIA PAULA SIQI

LEDESMA VILLALBA NEREA

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

  6.803

  8.910

  9.854

  9.700

  9.531

  9.479

  8.430

  9.360

  9.209

  8.890

  8.420

  8.010

  9.778

  9.764

  9.650

  9.456

  9.387

  9.317

  9.586

  9.854

  9.700

  9.545

  9.531

  9.479

  8.430

  9.360

  9.209

  8.890

  8.170

  7.550

  8.420

  8.010

  7.470

  7.050

  9.317

  9.586

  9.545

  9.360

  9.209

  8.440

  8.007

  9.317

  9.854

  9.665

  9.545

  9.479

013-090

013-090

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-091

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-094

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-095

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

UK BIRMING01

UK BIRMING01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK EDINBUR02

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

8

4

3

1

1

2

7

2

5

8

3

9

1

1

1

2

1

2

3

2

2

2

2

4

2

7

2

2

7

10

5

4

1

8

4

2

4

6

1

4

9

3

4

1

3

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.803

 10.410

  9.854

  9.700

  9.531

  9.479

  9.430

  9.360

  9.209

  8.890

  8.420

  8.010

 10.778

 10.764

 10.650

 10.456

 10.387

 10.317

 10.086

  9.854

  9.700

  9.545

  9.531

  9.479

  9.430

  9.360

  9.209

  8.890

  8.670

  8.550

  8.420

  8.010

  7.970

  7.050

 10.317

 10.086

  9.545

  9.360

  9.209

  8.440

  8.007

 10.317

  9.854

  9.665

  9.545

  9.479
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FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PIMENTEL MESA ELENA

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

RODRIGUEZ DURAN NURIA

FUENTES VARGAS LUCIA

DKHISSI DOUIDAH HANAN

GARCIA CANOVAS DANIEL

ARIAS BERNAL MARIA

GENOL CABRERA NEREA

PIMENTEL MESA ELENA

ALVAREZ DE MORALES MORENO
CANDELA MARIA
MUÑOZ MATEO MARIA

FUENTES VARGAS LUCIA

JIMENEZ ANULA PABLO

MORALES OLIVER MARIA ANGELES

VALLE CARREÑO ISABEL

CARREÑO ROMAN ANDREA

JIMENEZ GUTIERREZ LUCIA

ALVAREZ DE MORALES MORENO
CANDELA MARIA
MUÑOZ MATEO MARIA

RODRIGUEZ DURAN NURIA

DKHISSI DOUIDAH HANAN

GARCIA CANOVAS DANIEL

ARIAS BERNAL MARIA

VALLE CARREÑO ISABEL

MARTINEZ MARTINEZ MIREIA

CALERO PEREZ MALENA

CASTILLO RUEDA JOSE LUIS

PIMENTEL MESA ELENA

SEBASTIANES FERNANDEZ ROSARIO

ALVAREZ DE MORALES MORENO
CANDELA MARIA
MUÑOZ MATEO MARIA

RODRIGUEZ DURAN NURIA

DKHISSI DOUIDAH HANAN

GARCIA CANOVAS DANIEL

  8.430

  8.890

  8.570

  7.550

  8.420

  8.010

  7.470

  6.803

  8.430

  7.667

  7.589

  7.550

  7.480

  6.860

  8.910

  7.740

  8.170

  7.667

  7.589

  8.570

  8.420

  8.010

  7.470

  8.910

  9.479

  9.360

  9.209

  8.430

  8.890

  7.667

  7.589

  8.570

  8.420

  8.010

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-096

013-098

013-098

013-098

013-098

013-098

013-098

013-098

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-099

013-101

013-101

013-101

013-102

013-102

013-102

013-102

013-102

013-102

013-102

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK LONDON062

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NEWCAST01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK PORTSMO01

UK PORTSMO01

UK PORTSMO01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

5

7

4

5

6

2

3

10

4

2

4

9

2

4

1

2

8

3

2

1

1

6

4

2

1

3

4

3

4

5

3

7

4

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

6418759 Suma total meses:Total alumnos :

6418759 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.430

  8.890

  8.570

  8.550

  8.420

  8.010

  7.970

  6.803

  8.430

  7.667

  7.589

  7.550

  7.480

  6.860

 10.410

  8.740

  8.670

  8.667

  8.589

  8.570

  8.420

  8.010

  7.970

 10.410

  9.479

  9.360

  9.209

  9.430

  8.890

  8.667

  8.589

  8.570

  8.420

  8.010


